

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de São Domingos do Araguaia
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA
Pregão Eletrônico - PE 028/2023

Resultado da Homologação

0001 - BOLA DE FUTSAL MAX 500.Especificação: PESO: 400-440G CIRCUNFERÊNCIA: 62-64CM GOMOS: 32 LAMINADO: PU CONSTRUÇÃO: COSTURADA À MÃO CÂMARA: AIRBILITY SISTEMA DE FORRO: TRIAXIAL MIOLO: REMOVÍVEL - BOLA FUTSAL - Valor Referência: 359,990

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	BOLA FUTSAL	90,0000 Unidade	199,000	17.910,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0002 - BOLA DE FUTSAL M200.Especificação: BOLA OFICIAL DE FUTSAL MAX 200 - TAMANHO INFANTIL - TECNOLOGIA TERMOTEC COM 8 GOMOS - CONFECCIONADA COM PU - MEDIDAS 55-59 CM DE DIÂMETRO E PESO 350-380 GRAMAS - CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. - BOLA FUTSAL - Valor Referência: 319,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	BOLA FUTSAL	120,0000 Unidade	171,000	20.520,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0003 - BOLA DE FUTSAL MIRIM MAX 50 COSTURADA 250-280 GRAMAS.Especificação: Peso: 250-280g circunferencia: 49-52cm Gomos: 6 laminado: PU Construção: Ultra Fusion Câmara: 6D Sistema de forro: termofixo Camada Interna: evacel Processo extra: Dupla Colagem Mielo: cápsula sis - BOLA FUTSAL - Valor Referência: 299,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	BOLA FUTSAL	40,0000 Unidade	170,000	6.800,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0004 - BOLA DE BASQUETEBOL MIRIM PRÓ 5.7.Especificação: BOLA OFICIAL DE BASQUETE ? TAMANHO MIRIM. MODELO INFANTIL. CÂMARA AIRBILITY. MATRIZADA. MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. COMPOSIÇÃO: MICROFIBRA. PESO APROXIMADO: 475 G. CIRCUNFERÊNCIA:75 CM. GARANTIA DO FABRICANTE: CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. ORIGEM: NACIONAL COR MARROM. - BOLA BASQUETE - Valor Referência: 649,990

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	BOLA BASQUETE	28,0000 Unidade	381,000	10.668,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0005 - BOLA DE BASQUETEBOL PRÓ 7. Especificação: BOLA DE BASQUETE DA LINHA 7.8 CROSSOVER IX CAPSULA SIS: ISOLA A AGULHA E PROTEGE A CÂMARA. COMPOSIÇÃO: POLIURETANO ORIGEM: NACIONAL MIOLO: REMOVÍVEL E LUBRIFICADO CÂMARA: BÚTIL PESO APROXIMADO: 600 - 620 G CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 75 - 77 CM COR MARROM - BOLA BASQUETE - Valor Referência: 675,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	BOLA BASQUETE	24,0000 Unidade	391,000	9.384,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0006 - BOLA DE VOLEIBOL PRÓ 6 260 A 280 GRAMAS. Especificação: BOLA VÔLEI OFICIAL PRÓ 6.0 MATERIAL: MICROFIBRA CONSTRUÇÃO: MATRIZADA COM 18 GOMOS CIRCUNFERÊNCIA: 66 CM PRESSÃO: 4-5 LBS CÂMARA AIRBILITY PESO APROXIMADO: 260 - 280 G ORIGEM: NACIONAL - BOLA VOLEIBOL - Valor Referência: 480,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	BOLA VOLEIBOL	40,0000 Unidade	263,000	10.520,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0007 - BOLA DE FUTEBOL DE AREIA.Especificação: BOLA DE FUTEBOL DE AREIA PESO: 425-440G CIRCUNFERÊNCIA: 68-69CM GOMOS: 32 LAMINADO: PU SUPER SOFT CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION CAMÂMARA 6D SISTEMA DE FORRO:



TERMOFIXO CAMADA INTERNA: EVACEL PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM MIOLO: CÁPSULA SIS - BOLA FUTEBOL DE AREIA - Valor Referência: 359,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCAOES E SERVICOS LTDA	BOLA FUTEBOL DE AREIA	32,0000 Unidade	181,000	5.792,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0008 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COSTURADA À MÃO Nº 03 (BICO REMOVÍVEL). Especificação: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL, COM 68 - 70 CM DE DIÂMETRO, PESO 410 - 450 GR., CÂMARA AIRBILITY, COSTURADA PU ULTRA 100%, MIOLO SLEEP SYSTEM REMOVÍVEL, BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO, COSTURADA À MÃO, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA TAMANHO: 68 - 70 CM DE DIÂMETRO. PESO: 410 - 450 G COM SELO INMETRO, BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO, COSTURADA À MÃO, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - Valor Referência: 179,990

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCAOES E SERVICOS LTDA	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO	40,0000 Unidade	99,000	3.960,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0009 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO Nº 04. Especificação: A BOLA DE CAMPO GIZ N4 XXI TAMANHO MENOR PARA A CATEGORIA. RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. DESIGN EXCLUSIVO. AMORTECIMENTO INTERNO. INDICADA PARA JOVENS ACIMA DE 11 ANOS. PESO: 340-360G CIRCUNFERÊNCIA: 64-66CM GOMOS: 32 LAMINADO: MICRO POWER CONSTRUÇÃO: COSTURADA À MÁQUINA CÂMARA: AIRBILITY SISTEMA DE FORRO: MULTIAIXIAL CAMADA INTERNA: EVACEL MIOLO: REMOVÍVEL - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO - Valor Referência: 169,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCAOES E SERVICOS LTDA	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO	40,0000 Unidade	89,500	3.580,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0010 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL

Especificação: PESO: 420-445G CIRCUNFERÊNCIA: 68,5-69,5 CM GOMOS: 14 LAMINADO: ECOKNIT CONSTRUÇÃO: TERMOGOMEC CÂMARA: 6D SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO CAMADA INTERNA: NEOTEC PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM MIOLO: CÁPSULA SIS. - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL - Valor Referência: 740,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCAOES E SERVICOS LTDA	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL	90,0000 Unidade	385,000	34.650,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0011 - BOLA DE BORRACHA PARA QUEIMADA

Especificação: BOLA DE BORRACHA PARA QUEIMADA E TREINAMENTO DE FUNDAMENTOS BÁSICO E COORDENAÇÃO BOLA DE INICIAÇÃO Nº08-40CM FECHAMENTO MATRIZADA MATERIAL: BORRACHA MIOLO DE BORRACHA - BOLA BORRACHA - Valor Referência: 64,990

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCAOES E SERVICOS LTDA	BOLA BORRACHA	120,0000 Unidade	21,500	2.580,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0012 - BOLA DE HANDEBOL H2L

Especificação: A BOLA DE HANDEBOL H2L ULTRA FUSION BOLA OFICIAL DE HANDEBOL PESO: 325-375G CIRCUNFERÊNCIA: 54-56 CM GOMOS: 32 LAMINADO: MICROPOWER CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION CÂMARA: 6D SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO CAMADA INTERNA: EVACEL PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM MIOLO: CÁPSULA SIS PRESSÃO: 6 LIBRAS. TAMANHO FEMININO COSTURADA PU ULTRA GRIP LUBRIFICADO - BOLA DE HANDEBOL - Valor Referência: 220,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCAOES E SERVICOS LTDA	BOLA DE HANDEBOL	28,0000 Unidade	127,500	3.570,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0013 - BOLA DE HANDEBOL

Especificação: BOLA DE HANDEBOL H3 C/C PRÓ PESO: 425-475G CIRCUNFERÊNCIA: 58-60CM GOMOS: 32 MATERIA PRIMA: PU CONSTRUÇÃO: COSTURADA A MÃO CÂMARA: AIRVILITY BICO: REMOVIVEL E LUBRIFICADO CALIBRAGEM: 4-5 LBS BOLA DE HANDEBOL H3 C/C PRÓ PESO: 425-475G CIRCUNFERÊNCIA: 58-60CM GOMOS: 32 MATERIA PRIMA: PU CONSTRUÇÃO: COSTURADA A MÃO CÂMARA: AIRVILITY BICO: REMOVIVEL E LUBRIFICADO CALIBRAGEM: 4-5 LBS COR: AMARELO -AZUL ORIGEM: NACIONAL - BOLA DE HANDEBOL - Valor Referência: 489,990

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0014 - REDE DE VOLEIBOL TAMANHO OFICIAL 9,5 M X1,0 M

Especificação: MATERIAL: CORDA DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE COM TRATAMENTO U.V
DIMENSÕES: 9,5 METROS DE COMPRIMENTO X 1,0 METRO DE ALTURA FIO: 2MM DE ESPESSURA MALHA: 14 X 14
CENTÍMETROS COR: PRETA ESPECIFICAÇÃO: REDE RECREATIVA COM UMA FAIXA SINTÉTICA. - REDE DE VOLEIBOL -
Valor Referência: 269,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	REDE DE VOLEIBOL	30,0000 Unidade	235,000	7.050,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0015 - ATENAS PARA REDE DE VOLEIBOL

Especificação: ANTENA DE VOLEI PROFISSIONAL TAMANHO OFICIAL 1,8M X 9MM MATERIAL DO CABO: FIBRA COR:
LISTRADA DE VERMELHO E BRANCO CONTEUDO: 2 UNIDADES. - ANTENAS PARA REDE DE VOLEIBOL - Valor Referência:
139,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	ANTENAS PARA REDE DE VOLEIBOL	60,0000 Unidade	138,000	8.280,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0016 - JOGO DE DOMINÓ COMUM 28 PEÇAS

Especificação: JOGO DE DOMINÓ COMUM 28 PEÇAS, TAMANHO DA PEÇA 7MM COR: BRANCO COM PRETO - JOGO DE
DOMINÓ - Valor Referência: 49,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	JOGO DE DOMINÓ	120,0000 Unidade	45,000	5.400,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0017 - 17 JOGO DE BADMINTON (REDES, RAQUETES E PETECAS)

Especificação: KIT BADMINTON DIMENSÕES APROXIMADAS (RAQUETE): ALTURA: 2,2 CM COMPRIMENTO: 65 CM
LARGURA: 20,5 CM PESO: 100 G DIMENSÕES APROXIMADAS (PETECA): ALTURA: 8,5 CM DIÂMETRO: 6 CM 02
RAQUETES DE BADMINTON 01 BOLSA PARA TRANSPORTE PÊTECA MODELO BADMINTON DIMENSÕES APROXIMADAS
DA PETECA: TAMANHO ÚNICO - JOGO DE BADMINTON - Valor Referência: 169,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	JOGO DE BADMINTON	30,0000 Unidade	96,500	2.895,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0018 - REDE DE BADMINTON

Especificação: REDE DE BADMINTON MEDIDAS OFICIAIS 6,02X0,75MTS FIO POLIPROPILENO ENTRANÇADO PRETO
DIAMETRO 1,2MM MALHA 19MMSEM NÓS BANDA SUPERIOR: PÉS BRANCO 50MM OUTRAS BANDAS: PÉS PRETO
30MM TENSÃO ATRAVÉS DE CABOS DE POLIPROPILENO 5MM - REDE DE BADMINTON - Valor Referência: 195,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	REDE DE BADMINTON	30,0000 Unidade	170,000	5.100,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0019 - POTES DE BOLINHAS DE TENIS DE MESA COM 60 UNIDADES NA COR LARANJA

Especificação: POTE BOLINHA TENIS MESA PING PONG 60UND BELFIX TRANSPORTE. MARCA: BELFIX MODELO: 483700
CARACTERÍSTICAS: CONTÉM: 60 UNIDADES COR: LARANJA TAMANHO: 40MM POTE COM ALÇA POTE COM 60
BOLINHAS - POTES DE BOLINHA DE TENIS DE MESA - Valor Referência: 259,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	POTES DE BOLINHA DE TENIS DE MESA	10,0000 Unidade	251,000	2.510,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0020 - BOMBA COM BICO PARA ENCHER BOLA

Especificação: TECNOLOGIA DOUBLE ACTION, QUE PERMITE ENCHIMENTO NOS DOIS SENTIDOS, COM MUITO MENOS
FORÇA AO BOMBEAR. ACOMPANHA MANGUEIRA E UMA AGULHA. AGULHA EM LIGA DE ZINCO COM TAMPA DE
BORRACHA. MANGUEIRA DE AR EM BORRACHA COM NYLON E LIGA DE ZINCO.COMPOSIÇÃO: TUBO: POLICARBONATO
/ HASTE: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO / T HANDLE: POLIPROPILENO / FECHOS: ACRILATO NITRÍLICA
BUTADIENO ESTIRENO. - BOMBA DE ENCHER BOLA - Valor Referência: 59,900



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	BOMBA DE ENCHER BOLA	80,0000 Unidade	34,500	2.760,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0021 - MEIAO PARA JOGOS ESPORTIVOS

Especificação: MEIAO PARA JOGOS ESPORTIVOS, CORES. AZUL, LARANJA, VERDE, E PRETO. TAMANHO 39/44, CONTEM UM PAR, COMPOSIÇÃO.CORPO-52%POLIAMIDA, 32% ALGODAO, 11% poliéster 5% Elastodieno. - MEIÃO - Valor Referência: 39,990

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	MEIÃO	360,0000 Unidade	14,990	5.396,400	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0022 - PARES DE REDES PARA TRAVES DE FUTSAL

Especificação: DIMENSÕES: 3,20M NA LARGURA, 2,10M DE ALTURA, 0,60M DE RECUO SUPERIOR E 1,00M DE RECUO INFERIOR MALHA: 12X12CM FIO: CONFECCIONADA NO FIO 2MM MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO (U.V) COR: BRANCA. - PARES DE REDE - Valor Referência: 219,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	PARES DE REDE	20,0000 Par	145,000	2.900,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0023 - CONES DE PLÁSTICOS RÍGIDOS DE 24CM (PARA TREINAMENTOS)

Especificação: CONE AGILIDADE FUNCIONAL PVC CONE PLÁSTICO 24CM - CORES VARIADAS CONES PARA MARCAÇÃO. TREINAMENTO DE CIRCUITO, FUNCIONAL E ESPORTES EM GERAL. TAMANHO: 24CM CORES: VARIADAS (LARANJA / LIMAO / AZUL / AMARELO E VERMELHO) (A COR DOS CONES SERÃO CONFORME DISPONIBILIDADE EM NOSSO ESTOQUE) A BASE TEM 13,5 CM DE LARGURA E É DE PVC. - CONES - Valor Referência: 14,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	CONES	240,0000 Unidade	12,000	2.880,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0024 - CONES GRANDES 50CM

Especificação: CONES MODELO MTF-21000,CORES AZUL/AMARELO/VERMELHO/VERDE MATERIAL PEBD - CONES GRANDE - Valor Referência: 24,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	CONES GRANDE	160,0000 Unidade	23,400	3.744,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0025 - REDE DE BASQUETEBOL TAMANHO OFICIAL

Especificação: REDE DE BASQUETE, MODELO AROS DE BASQUETE,MODELO AROS DE BASQUETEBOL RETRATIL OFICIAL COM MOLAS AÇO MACIÇO E REDINHA, DIAMETRO 45CM - REDE DE BASQUETEBOL - Valor Referência: 227,500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	REDE DE BASQUETEBOL	20,0000 Unidade	149,000	2.980,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0026 - REDES DE FUTEBOL DE SALÃO / HANDEBOL

Especificação: DIMENSÕES: 3,20M NA LARGURA, 2,10M DE ALTURA, 0,60M DE RECUO SUPERIOR E 1,00M DE RECUO INFERIOR MALHA: 12X12CM FIO: CONFECCIONADA NO FIO 2MM MATERIAL: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO (U.V) COR: BRANCA - REDE DE FUTEBOL DE SALÃO - Valor Referência: 219,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	REDE DE FUTEBOL DE SALÃO	40,0000 Unidade	145,000	5.800,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0027 - APITO PARA ARBITRAGEM DE PLÁSTICO COM CORDÃO

Especificação: ESPECIFICAÇÕES: DO PRODUTO: LARGURA: 1,7 COMPRIMENTO: 4,2 CM ALTURA: 2,1 CM TAMANHO DO CORDÃO: 44CM MATERIAL: PLASTICO - APITO PARA ARBITRAGEM - Valor Referência: 29,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



SPORT MANIA COMERCIO,
LOCACOES E SERVICOS LTDA

APITO PARA
ARBITRAGEM

100,0000 Unidade 28,500

2.850,000

Homologado em
29/08/2023 10:38:06
Por: ELIZANE SOARES
DA SILVA

0028 - CORDA DE PULAR COLETIVO COM MANOPLAS

Especificação: CORDA DE PULA CABO: 3,3 METROS. PEGADORES: 12CN POR 3CM DE DIÂMETRO. MATERIAL: AÇO DLEXÍVEL E ENCAPADO COM PVC TRANSPARENTE - CORDA DE PULAR - Valor Referência: 85,000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	CORDA DE PULAR	120,0000 Unidade	27,500	3.300,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0029 - CORDA DE PULAR INDIVIDUAL COM MANOPLAS

Especificação: CORDA DE PULAR COR: ROSA, PRETO, MARRON, AZUL MATERIAL: PLÁSTICO DIMENSÕES: 5 X 5 X 23 CM 0.12 G TAMANHO: 275CM - CORDA DE PULAR - Valor Referência: 29,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	CORDA DE PULAR	240,0000 Unidade	28,500	6.840,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0030 - CRONOMETRO DIGITAL

Especificação: ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL: ABS TIPO: TIPO 10 / TIPO 30 / TIPO 60 / TIPO 120 TAMANHO DO PRODUTO: 6,7 * 6,7 CM / 2,6 * 2,6 POL - CRONOMETRO - Valor Referência: 84,990

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	CRONOMETRO	40,0000 Unidade	83,000	3.320,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0031 - LUVAS DE GOLEIRO

Especificação: LUVAS DE GOLEIRO PESO: 250G MATERIAL: LÁTEX, PLUTÔNIO GRUPO DE USUÁRIOS: CRIANÇAS/ADOLESCENTES/ADULTOS TAMANHO: 5,6,7,8,9,10,11 TAMANHO 5,6: PARA CRIANÇAS OU JOVENS TAMANHOS 7-11: PARA ADULTOS) - LUVAS DE GOLEIRO - Valor Referência: 159,990

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	LUVAS DE GOLEIRO	32,0000 Unidade	89,500	2.864,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0032 - TABULEIRO DE XADREZ

Especificação: JOGO DE XADREZ MAGNÉTICO 20X20 IM42072 MATERIAL PLÁSTICO, TABULEIRO E PEÇAS TABULEIRO DOBRÁVEL SIM MEDIDAS TABULEIRO 19,5 X 19,5CM REI 3,5X1,5CM RAINHA 3,0X1,5CM RAINHA 2,5X1,2CM BISPO 2,0X1,2CM CAVALO 2,2X1,2CM TORRE 1,8X1,2CM PEÃO 1,8X1,2CM - TABULEIRO DE XADREZ - Valor Referência: 64,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	TABULEIRO DE XADREZ	48,0000 Unidade	44,500	2.136,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0033 - CARTÃO DE ARBITRO

Especificação: EM PVC 1MM FLEXÍVEL. ACEITA ANOTAÇÕES A LÁPIS, POSTERIORMENTE APAGÁVEIS. KIT CONTENDO 1 VERMELHO, 1 AMARELO - CARTÃO DE ARBITRO - Valor Referência: 49,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	CARTÃO DE ARBITRO	100,0000 Unidade	14,200	1.420,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0034 - REDES E RAQUETES PARA TÊNIS DE MESA

Especificação : MEDIDA: 1.80 M MATERIAL: NAYLON - REDE E RAQUETES PARA TENIS DE MESA - Valor Referência: 99,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	REDE E RAQUETES PARA TENIS DE MESA	72,0000 Unidade	17,500	1.260,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0035 - TABULEIRO DE DAMA 50 X 50 OFICIAL



Especificação: TABULEIRO MARCHETADO E PEÇA DE DAMAS DE 30 MM ACABAMENTO IMPECÁVEL TABULEIRO TODO ENVERNIZADO MEDIDA DE 49 CM X 48 CM MADEIRA PAU - MAFIM - TABULEIRO DE DAMA - Valor Referência: 124,900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	TABULEIRO DE DAMA	66,0000 Unidade	110,000	7.260,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0036 - MESA DE TÊNIS OFICIAL

Especificação: MEDIDAS OFICIAIS QUE ATENDEM AOS PADRÕES DA ITTF (INTERNATIONAL TABLE TENNIS FEDERATION) ACABAMENTO EM PREMIER AZUL COM LINHAS DEMARCATORIAS BRANCAS: PÉS DE MADEIRA MACIÇA DOBRÁVEIS, SUPORTE E REDE NÃO ACOMPANHAM PRODUTO: MEDIDAS DA MESA: CXLXA-(2,74X1,52 X 0,76) M. MEDIDAS DA EMBALAGEM: (1,55 X 1,39 X 0,12) M.(1,55 X 1,39 X 0,12) M. CUBAGEM: (0,2585 M³) - MESA DE TENIS - Valor Referência: 2.499,990

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	MESA DE TENIS	18,0000 Unidade	1.550,000	27.900,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0037 - BOLA PENALTY CAMPO S11

Especificação: Confeccionada c/poliuretano, aproximada 68-70cm, peso 430-450g, sem costura. - BOLA CAMPO - Valor Referência: 263,300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	BOLA CAMPO	30,0000 Unidade	165,000	4.950,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0038 - APITOS FOX 50

Especificação: Oficial de futebol, cor preto. - APITO FOX 40 - Valor Referência: 75,330

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	APITO FOX 40	5,0000 Unidade	19,000	95,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0039 - PARES DE REDE DE FUTSAL

Especificação: Cumprimento 3,20x altura 2,20x, toda no nylon. - PARES DE REDE DE FUTSAL - Valor Referência: 349,300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	PARES DE REDE DE FUTSAL	6,0000 Par	144,000	864,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0040 - PAR DE REDE DE VOLEIBOL

Especificação: Fios 2,5 ou 4 milímetros 100% polipropileno, malha 10x10 centímetros c/4 fitas (superior, inferior e laterais) emborrachadas (PVC) e medindo 1 metro de altura por 10 metros de comprimento. - PAR DE REDE VOLEIBOL - Valor Referência: 482,970

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	PAR DE REDE VOLEIBOL	6,0000 Par	298,000	1.788,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0041 - JOGOS DE CARTÕES

Especificação: Cartões de arbitragem profissional, diametro 8cm de largura por 11,4cm de altura. - JOGOS DE CARTÕES - Valor Referência: 36,660

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	JOGOS DE CARTÕES	5,0000 Unidade	9,900	49,500	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0042 - BOLAS PENALTY SOCIETY S11

Especificação : Peso 420-450g, 66-69cm, gomos 6, costura ultra fusion, câmara 6D, forro termofixo. - BOLAS PENALTY SOCIETY S11 - Valor Referência: 229,970

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA					



SPORT MANIA COMERCIO,
LOCACOES E SERVICOS LTDA

BOLAS PENALTY
SOCIETY S11

10,000 Unidade 133,000

1.330,000

Homologado em
29/08/2023 10:38:06
Por: ELIZANE SOARES
DA SILVA

0043 - PAR DE BANDEIROLAS DE ESCANTEIO OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO

**Especificação : Toda em Poliéster, diâmetro oficial para futebol de campo (1,50m de altura a partir da junção e 3 cm de diâmetro).
- PAR DE BANDEIROLAS - Valor Referência: 523,300**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	PAR DE BANDEIROLAS	5,0000 Par	469,000	2.345,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0044 - BOLA DE VOLEIBOL VP2000

Especificação: Peso 260-280, 65-67cm, gomos 18, laminada micro power. - BOLA DE VOLEIBOL VP2000 - Valor Referência: 200,630

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	BOLA DE VOLEIBOL VP2000	20,0000 Unidade	127,500	2.550,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0046 - REDE DE PROTEÇÃO DE CAMPO

Especificação: Tamanho 100cm por 05cm material nylon. - REDE DE PROTEÇÃO DE CAMPO - Valor Referência: 2.514,280

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	REDE DE PROTEÇÃO DE CAMPO	1,0000 Unidade	2.409,000	2.409,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0047 - JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS

**Especificação: Mesa 70x70cm e quatro cadeiras comprimento 52cm; largura 44cm, altura 89cm altura do assento 44cm, suporta
ate 154kg. - JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS - Valor Referência: 370,000**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	JOGO DE MESA COM 4 CADEIRAS	1,0000 Jogo	345,000	345,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0048 - JOGO DE BANDEIRINHA

Especificação: Tamanho 40x40cm, 100% poliéster. - JOGO DE BANDEIRINHA - Valor Referência: 136,630

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	JOGO DE BANDEIRINHA	5,0000 Jogo	59,900	299,500	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

0049 - PAR DE REDE DE FUTEBOL PARA CAMPO

**Especificação: Comprimento 7,50x altura 2,50x profundidade 2,0, toda no nylon. - PAR DE REDE DE FUTEBOL PARA CAMPO -
Valor Referência: 588,630**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SPORT MANIA COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS LTDA	PAR DE REDE DE FUTEBOL PARA CAMPO	2,0000 Par	347,000	694,000	Homologado em 29/08/2023 10:38:06 Por: ELIZANE SOARES DA SILVA

ELIZANE SOARES DA SILVA

Autoridade Competente

